Протокол № 02/02-1

Заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Верхне-Волжское проектно-строительное объединение»

г. Ярославль                                                                                                  2 февраля  2011  года

Присутствовали: Председатель Совета – А.В. Лукашев,

В.Г. Матросов, В.П. Вейнгарт, Г. А. Лызлов, Г.Л. Дайнов

Генеральный директор – Кокоуров Е.Ю.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по  подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства по следующим организациям:
Индивидуальный предприниматель Пилюгин Илья Станиславович
Индивидуальный предприниматель Козменко Сергей Петрович

Некоммерческая организация «Фонд «Институт проблем устойчивого развития
городов и территорий»

Закрытое акционерное  общество «Сигнал – системы безопасности»

Общество с ограниченной ответственностью «Евро-Терм»

Общество с ограниченной ответственностью «ОМЕГА - девелопмент»
Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСтрой Монтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Директория»

Закрытое акционерное  общество «Верхневолжская производственная сеть»
Общество с ограниченной ответственностью «Славянка»

Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект»

Общество с ограниченной ответственностью «ПАТ»

По первому вопросу:

Слушали:
А.В. Лукашева
Предложил:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  подготовке проектной

документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

связи:

- с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организациям:

Индивидуальный предприниматель Пилюгин Илья Станиславович

Индивидуальный предприниматель Козменко Сергей Петрович

Некоммерческая организация «Фонд «Институт проблем устойчивого развития
городов и территорий»

Закрытое акционерное  общество «Сигнал – системы безопасности»

Общество с ограниченной ответственностью «Евро-Терм»

Общество с ограниченной ответственностью «ОМЕГА - девелопмент»
Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСтрой Монтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Директория»

Закрытое акционерное  общество «Верхневолжская производственная сеть»

Общество с ограниченной ответственностью «Славянка»

Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект»

Общество с ограниченной ответственностью «ПАТ»

Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной

документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу от    2 февраля  2011 г. № 02/02-1)  вышеперечисленным организациям:

Индивидуальный предприниматель Пилюгин Илья Станиславович

Индивидуальный предприниматель Козменко Сергей Петрович

Некоммерческая организация «Фонд «Институт проблем устойчивого развития
городов и территорий»

Закрытое акционерное  общество «Сигнал – системы безопасности»

Общество с ограниченной ответственностью «Евро-Терм»

Общество с ограниченной ответственностью «ОМЕГА - девелопмент»
Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСтрой Монтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Директория»

Закрытое акционерное  общество «Верхневолжская производственная сеть»

Общество с ограниченной ответственностью «Славянка»

Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект»

Общество с ограниченной ответственностью «ПАТ»

Решение принято единогласно.
       Председатель Совета

                НП  СРО
 «Верхне-Волжское ПСО»                                                       А.В. Лукашев